
MĚSTSKÝ ÚŘAD JEVÍČKO
odbor výstavby a územního plánování

Palackého náměstí 1, 569 43 Jevíčko

SPISOVÁ ZN.: S MUJEV/92/2024/OVUP-24/B
Č.J.: MUJEV/500/2024/OVUP Pardubický kraj

Krajský úřad Pardubického kraje
Od. majetkový, stavebního řádu a investic
oddělení přípravy a realizace investic
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

oprávněná úřední osoba
Bc. Jindřich Beneš
464620521
benes@jevicko.cz

DATUM: 31.01.2024

Věc: Vyjádření k realizaci záměru „OLÚ Jevíčko, rekonstrukce střechy bytového domu č. p.
506“, obec Jevíčko

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Jevíčko, jako stavební úřad příslušný podle § 11
odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")
a § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021
Sb., ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti ze dne 29.1.2024 o vyjádření k realizaci záměru
„OLÚ Jevíčko, rekonstrukce střechy bytového domu č. p. 506“, stojícího na st.p.č. 546 v k.ú. Jevíčko-
předměstí, obec Jevíčko, sděluje následující:

Dle dokumentace k záměru, který zpracovala firma KIP spol.s r.o. LITOMYŠL, projektová a inženýrská
činnost, IČO 15036499, zak.č. : 3397 – 61, je předmětem stavebního záměru:
1) Částečné zateplení ploch fasád a zdiva půdy
- Vnější zdivo pod mansardovou střechou - Polystyren EPS 70 NEO tl. 160 mm + stěrková vrstva s
vloženou armovací tkaninou.
- Vnější zdivo mimo mansardovou střechu - Polystyren EPS 70 NEO tl. 160 mm + stěrková vrstva s
vloženou armovací tkaninou + štuková omítka.
- Zateplované plochy zdiva půdního prostoru - Polystyren EPS 70 NEO tl. 160 mm + štuková omítka
2) Zateplení podlahy půdy
- Zateplení podlahy půdy nad 1.NP vlevo - MW tl.280 mm + pochozí lávka z OSB desek
- Zateplení podlahy půdy nad 1.NP vlevo - MW tl.280 mm + pochozí lávka z OSB desek
- Zateplení podlahy půdy nad 2.NP - MW tl.280 mm + pochozí lávka z OSB desek
3) Oprava střechy
- Kompletní výměna stávající střešní krytiny
- Lokální sanace prvků krovu
- Lokální výměny prvků krovu
- Nové klempířské prvky – měď
4) Nová hromosvodová soustava

Po prostudování výše uvedené dokumentace záměru došel stavební úřad k závěru, že se jedná o udržovací
práce a stavební úpravy výše uvedené stavby, pro které není třeba získat opatření stavebního úřadu. Jedná
se o stavební úpravy a udržovací práce, které dle § 103 odst. 1 písm. c) a d) stavebního zákona nevyžadují
stavební povolení ani ohlášení a podle § 79 odst. 5 stavebního zákona ani územní souhlas/rozhodnutí.

„Otisk úředního razítka“

Bc. Jindřich Beneš
Vedoucí odboru výstavby a ÚP

Obdrží:

účastníci (doručenky)
Pardubický kraj, Krajský úřad Pardubického kraje, odbor majetkový, stavebního řádu a investic, oddělení
přípravy a realizace investic, IDDS: z28bwu9


		2024-01-31T09:24:12+0100
	Jindřich Beneš
	Oprávněná úřední osoba




